PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018г.                                               п. Кулаково                                                       № 2-пг
«О назначении ответственного лица»

В связи с требованиями УФК по Красноярскому краю и министерства финансов Красноярского края по реализации муниципальными образованиями полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и установлению сроков контрольных действий, на основании Постановления администрации Кулаковского сельсовета от 21.06.2016 № 47» Порядок осуществления полномочий комиссии по бюджету, финансам и муниципальной собственности по внутреннему финансовому контролю в Кулаковском сельсовете», ст. 266.1 Бюджетного кодекса РФ
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным лицом по внутреннему муниципальному

 финансовому контролю главу Кулаковского сельсовета Н.В. Шалыгину.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу, со дня подписания и подлежит
 опубликованию в печатном издании «Кулаковские вести».
Глава Кулаковского сельсовета                                                                           Н.В. Шалыгина
[image: image1]